г vi) !:;Уг.-П|'

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ
Управление образования и молодежной политики

ПРИКАЗ

от «25» февраля 2021 г.

Об утверждении количества баллов

Во исполнение приказа начальника управления образования
администрации города Рязани от 17.11.2020 № 04/1-01-684/1 <•

№ 06/1-01-80

и молодежной политики
О порядке определения

эффективности деятельности учреждения для установления стимулирующих вышке
руководителям образовательных учреждений», на основании отчетов
о результативности деятельности учреждений

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить количество баллов, набранных учреждениями, вiсоответствии с целевыми
показателями эффективности деятельности учреждений по итоз'ам работы за 2020 год
(Приложение 1).

2. Контроль за исполнением

Начальник управления

СарычеваТ.В. Os-i
25-21-87 '
Рассылка: ФЭО

!

>

\ -

' • •

Д.М. Филиппов

№ п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

МБОУ
МБОУ

МБОУ
МБОУ

МБОУ
МБОУ
МБОУ

МБОУ

МБОУ
МБОУ

МБОУ

МБОУ

Наименование учреждений

"Гимназия

"Школа №
№2"
3"

"Школа №14"

"Школа № 16" '

"Многопрофильная школа № 17"
"Школа №
"Школа №
"Школа №

"Школа №
"Школа №

"Школа №

"Школа №

19(25)"
21"

34"

45" V х

48"

51 "Центр образования"

53"

МБОУ "Школа № 55 с углубленным
изучением отдельных учебных предметов"

МБОУ

МБОУ
МБОУ
МБОУ

МБОУ

МБОУ

МБОУ

МБОУ

"Школа №

"Школа №
"Школа №
"Школа №

"Школа №>

"Школа №
"Школа №

"Школа №

58"
63"

64"
67"

68"
71"

72 с углубленным

73"

Бюджетные школы:
МАОУ "Школа №

МАОУ "Школа №
образования"

47"

69 "Центр развития

Автономные школы: